
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N.° q 3L /2000 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no inciso IX, art. 13, seção 1, do Estatuto da 
UnB, publicado no D.O.U. n. °  7, de 11.1.1994, e tendo em vista o constante do M.FT n° 204, 
de 28.9.2000, 

S 	 RESOLVE: 

1) Dispensar, por término de mandato, a partir de 19.8.2000, os 
servidores PEDRO MURRIETA DOS SANTOS NETO (ENC) e HUMBERTO ABDALLA 
JTJNIOR (ENE) das funções de membros titular e suplente, respectivamente, junto ao 
Conselho Universitário, como representantes dos docentes da Faculdade de Tecnologia. 

2) Reconduzir, a partir desta data, o servidor PEDRO MURRIETA DOS 
SANTOS NETO (ENC) para a função de membro titular junto ao Conselho Universitário, 
corno representante dos docentes da Faculdade de Tecnologia. 

3) Designar, a partir desta data, o servidor EDGAR NOBUO MAMIYA 
(ENIM) para a função de membro suplente junto ao Conselho Universitário, como 
representante dos docentes da Faculdade de Tecnologia. 

o 	
Brasília, 05 de outubro de 2000. 

LAURO MORHY 
Reitor 

c.c: VRT/ACS/SCAIFT/ENE/ENC/ENM/SOC 


